
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

týden 21 Detektivní plán 16.1.-20.1.
 

detektiv/ka:____________________________ 

Informace: 

Vážení žáci, vážení rodiče. 

Po náročném testovacím týdnu si trochu odpočineme. Středu využijeme k návštěvě divadla Minor. V notýscích máte zapsáno, co si 

s sebou vzít (jako obvykle).  Ve čtvrtek jdeme na dopravní hřiště. Vzhledem k tomu, že tentokrát začíná naše třída až v 12:00, přijdeme 

ke škole přibližně v 13:45. – tím vyučování končí. 

 18.1. – Divadlo Minor – Lipany – 100Kč 

 19.1. – Dopravní hřiště 

 31.1. – poslední hodinu obdržíte výpis vysvědčení  

 1.2. – Jdeme do kina 

 2.2. – Ředitelské volno 

 3.2. – Pololetní prázdniny 

 

Přeji Vám úspěšný týden. 

Jakub Svatoš  

Tento týden se soustředím na dodržování cíle: 

_________________________________ 

Jak mi šlo dodržování:   

Alespoň jeden důkaz: 

_________________________________________

_________________________________________ 

Co budu zjišťovat: 

Předmět Učivo Kde to najdu 

M Geometrie 
Uč. Do str. 51 
PS. Do konce 

SKN Podnebí Příroda str.30 - 34 

ČJ Opakování podstatných jmen, Slovesa a jejich další využití 
Uč. Do str. 85 

PS. Do str. 48 

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwigxbbjzfrOAhXEVxoKHf7EDrYQjRwIBw&url=http://stas.dvrlists.com/medals/&psig=AFQjCNH21yVLONdDcVYIVMnjxvTdM5HrSQ&ust=1473246688836612


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

Moje hodnocení: (Jak poznám, že jsem se to naučil/a) 

SKN: 

Dokážu vyjmenovat všechny podnebné pásy 
 
 
 

  

ČJ: 

Píšu správně koncovky všech podstatných jmen.  

 

  

M: 

Daří se mi nacházet odpovědi na úlohy o krychlových stavbách. – modře 
Pracovní sešit mám vyplněn - zeleně min = vůbec, max = úplně. 
min. I------------------------------------------------------------------------------I max. 

 
 

Tento týden se mi povedlo ____________, protože 

_________________________________________. 

Vytvoř pětilístek na téma představení Lipany. 

1) Téma, 2) jaké bylo? 3) co dělá? 4)věta o 4 slovech, 5) přezdívka, synonymum, jiný název. 

Podpis rodičů = Týdenní plán je vyplněný (neděle)  Jakub Svatoš 

__________  

------------------------------------------ 

Kupón do losování detektivních případů 

Jméno: ______ Odpověď: ______________________ 

________________________________________ 

1-2 podnebné pásy  3-4 podnebné pásy 5-6 podnebných pásů 


